
回 覧                       
 

 

 

 

 

発行日 平成 26年 4月 5日（毎月 5日発行） 

発行者         ちはら台霜月自治会 

会 長 堀内 夕希 

http://chiharadaishimotsuki.web.fc2.com 

 
ちはら台霜月自治会 

会   報  ４ 月 号 (平成 26 年度 第１号) 
 

新緑の候、会員の皆様には益々お健やかにお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

また日頃より自治会活動にご支援ご協力頂き誠に有難うございます。下記、ご報告致します。 

                     

                      記 

 

１．「第 11 回ちはら台霜月自治会定期総会」について 

  3 月 16 日（日）ちはら台コミュニティセンター２階 第１.２.３会議室にて開催致しました。 

第一号議案から第六号議案まで賛成多数で承認を頂きました。 

 新体制となり役員一同、新たな気持ちで自治会活動に取り組みますので、会員皆様のご支援、 

ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

総会の出席者数、議事録等の資料につきましては、別紙にて回覧させて頂きます。 

総会資料別紙１ 防犯用品の貸与状況について最新版に更新しました。また総会資料 30 ページ 

自治会地図上の佐久間副会長自宅位置を訂正しました。各戸配布しますので、お手数ですが各自

にて差し替えをお願い致します。 

 

２．「市内一斉清掃」について 

  霜月自治会区域内（東 7・8 丁目）の一斉清掃を 5 月 10 日（土）に行います。 

                   ※雨天時は 5 月 11 日（日）に順延（予定）。 

  市原市の一斉清掃が 5 月 25 日（日）となっており、先般配布した総会資料にも 5 月 25 日と記載して

おりましたが、水の江・桜小学校ともに運動会予備日となっております。 

  またその前週は桜小学校の草刈り予定となっておりますので、5 月 10 日（土）に一斉清掃を行います。 

  一斉清掃終了後、希望者のみ「霜月農園」にてさつまいも苗の植え付けを予定しています。 

市内一斉清掃、さつまいも苗の植え付けの詳細については別紙（回覧）にてお知らせ致します。 

  

３．じゃがいもの植付けについて 

  昨年度 3 月 8 日（土）に旧役員にて霜月農園のじゃがいもを植え付けました。順調に育てば、 

収穫予定は 6 月 14 日（土）となっております。昨年度同様、その場にて試食を行いますので、 

皆様で奮ってご参加ください。詳細については 5 月の回覧と各戸配布にてお知らせいたします。 

 

４．防犯関係について 

  平成 26 年 4 月 1 日迄に発生したちはら台地区の犯罪被害状況です(別紙をご参照下さい)。 

 

５．自治会費集金のお知らせについて 

  4月 19日から 5月 11日の期間に自治会費の集金を行います。各班長がご自宅へ伺いますので、 

皆様のご協力をお願いいたします。詳細は別紙にて回覧いたします。 

                                   



 

 

 

 

 

 

６．新班編成について 

  4 月から新班編成になります。区割りや班名が変更になる方はご注意ください。ご不明な点がある場

合は、各班長や担当理事までお問い合わせください。総会資料の 30 ページの地図や霜月自治会ホーム

ページなどをご参照ください。 

 

７．新入会者のご紹介 

  入会された世帯をご紹介いたしますので、会員名簿に追加ご記入をお願いいたします。 

No 班 氏名 No 班 氏名 No 班 氏名 

1 8-14 沼田 裕樹 2   3   

※総会時に入会済（3 月会報に未掲載） 

なお、今回各戸配布いたしました各班ごとの会員名簿ですが、入会者・退会者を反映させる前（3 月 9 日） 

に印刷いたしましたので、現時点（4 月 5 日時点）での会員数と差異があります。 

経費の都合上再印刷はいたしませんので、別紙の会員推移状況を参考に各自で修正してください。 

 

 

以上 


